POMPE AD INGRANAGGI SERIE B200-B600

Nomenclatura

1. Coperchio posteriore
. Vite T.C.E.L

. Corpo centrale

. Baderna

. Vite T.E.
. Rosetta
9. Albero condotto

~N o O WD

10. Bussola autolubrificante

11. Coperchio anteriore
12. Spina di riferimento
13. Albero conduttore
14. Otturatore

15. Molla

16. Spessore

17. Vite di regolazione
18. Corpo valvola

19. Ghiera

. Coperchio per premitreccia

20.

21

Dado

. Guarnizione O-ring
22.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Tenuta meccanica
Coperchio per tenuta
Vite T.C.E.I.
Guarnizione O-ring
Guarnizione piana
Guarnizione O-ring
Premitreccia
Ingranaggio conduttore
Ingranaggio condotto
Linguetta

Vite T.C.E.I.
Linguetta
Guarnizione piana
Controflangia
Guarnizione O-ring
Rosetta

Vite T.E



